

Wanneer de werkmán de dag van de aanplakking afwezig is of op de werf is, wordt hem de kennisgeving dezelfde dag bij aangetekende brief gezonden.

**Art. 3.** De duur van de volledige schorsing van de uitvoering van de arbeidsovereenkomst mag acht weken niet overschrijden. Wanneer deze schorsing de maximumduur van acht weken bereikt, moet de werkgever gedurende een volledige arbeidsweek de regeling van volledige arbeid opnieuw invoeren alvorens een nieuwe volledige schorsing kan ingaan.

**Art. 4.** Mededeling van de aanplakking of van de individuele kennisgeving, moet door de werkgever onder een bij de post aange tekende omslag, de dag zelf van de aanplakking of van de individuele kennisgeving worden gezonden aan het gewestelijk bureau van de Rijksdienst voor Arbeidsvoorziening van de plaats waar de onderneming gevestigd is.

**Art. 5.** De bij artikel 2 bedoelde kennisgeving en de bij artikel 4 bedoelde mededeling moeten de datum vermelden waarop de volledige schorsing van de uitvoering van de overeenkomst zal ingaan en de datum waarop deze schorsing een einde zal nemen en de data waarop de werklieden werkloos zullen gesteld worden.

De bij artikel 4 bedoelde mededeling vermeldt daarenboven de economische oorzaken die de volledige schorsing van de uitvoering van de overeenkomst rechtvaardigen alsook hetzij de naam, de voornamen en het adres van de werkloos gestelde werklieden, hetzij de afdeling(en) van de onderneming waar de arbeid wordt geschorst.

**Art. 6.** Dit besluit treedt in werking op 1 februari 1994 en houdt op van kracht te zijn op 1 februari 1995.

**Art. 7.** Onze Minister van Tewerkstelling en Arbeid is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 9 februari 1994.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Tewerkstelling en Arbeid,  
Mevr. M. SMET

Lorsque l'ouvrier est absent ou sur chantier le jour de l'affichage, la notification lui est adressée par lettre recommandée le même jour.

**Art. 3.** La durée de la suspension totale de l'exécution du contrat de travail ne peut dépasser huit semaines. Lorsque cette suspension a atteint la durée maximum de huit semaines, l'employeur doit rétablir le régime de travail à temps plein pendant une semaine complète de travail avant qu'une nouvelle suspension totale ne puisse prendre cours.

**Art. 4.** Communication de l'affichage ou de la notification individuelle doit être adressée par l'employeur, sous pli recommandé à la poste, le jour même de l'affichage ou de la notification individuelle, au bureau régional de l'Office national de l'Emploi du lieu où est située l'entreprise.

**Art. 5.** La notification visée à l'article 2 et la communication visée à l'article 4 doivent mentionner la date à laquelle la suspension totale de l'exécution du contrat prendra cours et la date à laquelle cette suspension prendra fin et les dates auxquelles les ouvriers seront mis en chômage.

La communication visée à l'article 4 mentionne en outre les causes économiques qui justifient la suspension complète de l'exécution du contrat et soit les noms, prénoms et adresse des ouvriers mis en chômage, soit la ou les section(s) de l'entreprise où le travail est suspendu.

**Art. 6.** Le présent arrêté entre en vigueur le 1er février 1994 et cessera d'être en vigueur le 1er février 1995.

**Art. 7.** Notre Ministre de l'Emploi et du Travail est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 9 février 1994.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de l'Emploi et du Travail,  
Mme M. SMET

N. 94 — 657 (93 — 1789)

15 JULI 1993. — Ministerieel besluit tot wijziging van artikel 62 van het ministerieel besluit van 26 november 1991 houdende de toepassingsregelen van de werkloosheidsreglementering. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 146 van 24 juli 1993, bladzijde 17305 :

Franse tekst : artikel 1 :

— op de vierde lijn : lezen « Pour l'application de l'article 110, § 1er, alinéa 1er, 2<sup>o</sup>, b), » in plaats van « Pour l'application de l'article 110, § 1er, 2<sup>o</sup>, b), » ;

— op de negende lijn : lezen « Pour l'application de l'article 110, § 1er, alinéa 1er, 2<sup>o</sup>, c), » in plaats van « Pour l'application de l'article 110, § 1er, 2<sup>o</sup>, c), » .

Nederlandse tekst : artikel 1 :

— op de vierde lijn : lezen « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, eerste lid, 2<sup>o</sup>, b), » in plaats van « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, 2<sup>o</sup>, b), » ;

— op de zevende lijn : lezen « waarop de bloed- of aanverwant » in plaats van « waarop de bloed- of aanverwanten » ;

— op de achtste lijn : lezen « aanspraak kan maken » in plaats van « aanspraak kunnen maken » ;

— op de tiende lijn : lezen « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, eerste lid, 2<sup>o</sup>, c), » in plaats van « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, 2<sup>o</sup>, c), » ;

— op de dertiende lijn : lezen « waarop de bloed- of aanverwant » in plaats van « waarop de bloed- of aanverwanten » .

F. 94 — 657 (93 — 1789)

15 JUILLET 1993. — Arrêté ministériel modifiant l'article 62 de l'arrêté ministériel du 26 novembre 1991 portant les modalités d'application de la réglementation du chômage. — Errata

Au *Moniteur belge* n<sup>o</sup> 146 du 24 juillet 1993, page 17305 :

Texte française : article 1er :

— à la quatrième ligne : lire « Pour l'application de l'article 110, § 1er, alinéa 1er, 2<sup>o</sup>, b), » au lieu de « Pour l'application de l'article 110, § 1er, 2<sup>o</sup>, b), » ;

— à la neuvième ligne : lire « Pour l'application de l'article 110, § 1er, alinéa 1er, 2<sup>o</sup>, c), » au lieu de « Pour l'application de l'article 110, § 1er, 2<sup>o</sup>, c), » .

Texte néerlandais : article 1er :

— à la quatrième ligne : lire « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, eerste lid, 2<sup>o</sup>, b), » au lieu de « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, 2<sup>o</sup>, b), » ;

— à la septième ligne : lire « waarop de bloed- of aanverwant » au lieu de « waarop de bloed- of aanverwanten » ;

— à la huitième ligne : lire « aanspraak kan maken » au lieu de « aanspraak kunnen maken » ;

— à la dixième ligne : lire « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, eerste lid, 2<sup>o</sup>, c), » au lieu de « Voor de toepassing van artikel 110, § 1, 2<sup>o</sup>, c), » ;

— à la treizième ligne : lire « waarop de bloed- of aanverwant » au lieu de « waarop de bloed- of aanverwanten » .